
ZARZĄDZENIE Nr 2935/OSR/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie wzorów wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie §23 uchwały Nr LXIII/737/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 
2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3124) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam: 

1) wzór wniosku o przyznanie dotacji na wymianę dotychczasowego systemu ogrzewania budynków i lokali, 
polegającego na ogrzewaniu za pomocą pieca lub pieców opalanych węglem lub koksem, na ekologiczny 
system ogrzewania, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup kompostowników do kompostowania odpadów 
biodegradowalnych z gospodarstw domowych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup i montaż instalacji solarnej lub innych urządzeń 
wykorzystujących energię ze źródeł odnawialnych wyłącznie do podgrzewania wody użytkowej 
w budynkach, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup i montaż systemów fotowoltaicznych, stanowiący załącznik nr 
4 do niniejszego zarządzenia; 

5) wzór wniosku o udzielenie dotacji na usuwanie materiałów budowlanych zawierających azbest z budynków 
i budowli, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup przez wspólnoty mieszkaniowe materiału nasadzeniowego 
celem urządzania terenów zieleni, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) wzór wniosku o przyznanie dotacji do zakupu zbiornika/zbiorników do gromadzenia wody opadowej, 
stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchylam Zarządzenie Nr 1350/OSR/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 czerwca 
2021 r. w sprawie wzorów wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
                                                                                                    Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Gabriela Helbin-Golasz (-)



1 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

                              Kędzierzyn-Koźle, dn. ..................... 

............................................................. 

imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 
 

.......................................................... 

ulica/nr domu/nr mieszkania 
 

…………………………………….. 

PESEL 
 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                        

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 

o przyznanie dotacji na wymianę dotychczasowego systemu ogrzewania budynków 

i lokali, polegającego na ogrzewaniu za pomocą pieca lub pieców opalanych węglem lub 

koksem, na ekologiczny system ogrzewania 
 

1. Lokalizacja inwestycji: ………………………………………………………………………  
 

2.Planowany system ogrzewania ................................................................................................. 
 

3. Tytuł prawny: ……………………………………………..…………………………………. 
 

4. Planowany termin rozpoczęcia wymiany c.o............................................................................ 
              miesiąc i rok 

5. Planowany termin zakończenia wymiany c.o........................................................................... 
      miesiąc i rok 

6. Powierzchnia budynku/lokalu wynosi: .......................... m2. 
 

7. Ilość spalanego węgla/koksu w tonach/rok przed planowaną wymianą c.o…..……………..   
 

8. Liczba starych pieców węglowych oraz ich moc cieplna [MW]………………………..…… 
 

9. Przewidywana wartość zadania brutto………………….……………….…………………... 
 

Oświadczam, że zapoznałem(am) się z zasadami i trybem udzielania dotacji celowej 

z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Oświadczam, że zlikwidowane zostaną stare piece opalane węglem lub koksem. 

 

 

 

                 ................................................... 

                                           (podpis)             

 

     

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ................................ 

 

............................................... 

         (imię i nazwisko) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, iż w moim budynku/lokalu przy ul. ……………………..…………… 

zainstalowane są piece opalane węglem lub koksem. Ogrzewanie za pomocą pieca lub pieców 

opalanych węglem lub koksem zostanie zlikwidowane z chwilą budowy ekologicznego 

systemu ogrzewania. 

 

Oświadczam, że na ww. budynek/lokal wcześniej nie została udzielona częściowa 

refundacja kosztów poniesionych na modernizację systemu ogrzewania, udzielana przez tut. 

Urząd Miasta Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa lub wcześniej nie otrzymałem(łam) 

częściowej refundacji kosztów poniesionych na modernizację systemu ogrzewania, udzielanej 

przez tut. Urząd Miasta Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa / otrzymałem(am) min. 10 

lat temu na węglowy system grzewczy. *  

 

 

................................................... 

     (podpis) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, iż w …………………………………………. (miesiąc, rok) 

zakończyłem inwestycję w moim budynku/lokalu przy ul. ……………………..……………  

polegającą na wymianie nieekologicznego ogrzewania węglowego na ogrzewanie 

…………………………………. (podać system).  

 

Oświadczam, że kocioł, pompa ciepła, grzejniki lub materiały i urządzenia 

niezbędne do wykonania przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej widniejące na 

fakturach przedstawionych Wydziałowi Ochrony Środowiska i Rolnictwa zostały 

wmontowane do nowo wykonanego systemu ogrzewania w moim budynku/lokalu. 

 

W przypadku złożenia fałszywych informacji przyznana kwota dofinansowania 

podlega w całości zwrotowi.  

 

Wyrażam zgodę na wgląd i przetwarzanie przez Urząd Miasta w Kędzierzynie-

Koźlu moich danych osobowych w celu weryfikacji prawdziwości niniejszego oświadczenia 

i umieszczenia w wykazie osób, które otrzymały refundację kosztów modernizacji 

ogrzewania. 

 

 

 

................................................... 

     (podpis) 

 

 

* właściwe podkreślić 

 

 



3 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ................................ 

 

............................................... 

         (imię i nazwisko) 

 

............................................... 

(ulica/nr domu/nr mieszkania) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, że koszty przedsięwzięcia (zaznaczyć właściwe): 

□ zostaną powiększone o opłatę przyłączeniową do sieci gazowej 

□ nie zostaną powiększone o opłatę przyłączeniową do sieci gazowej 

i  

□ zostaną dofinansowane w kwocie nie przekraczającej 100% kosztów kwalifikowanych* 

□ nie zostaną dofinansowane 

z innych środków publicznych. 

 

*w przypadku otrzymania dofinansowania z innych środków publicznych należy dostarczyć 

dokument potwierdzający kwotę dotacji. 

 

 

 

 

 

 

 

................................................... 

     (podpis) 

 

 

 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do 

wglądu) 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości, albo wskazujące pozostałych współwłaścicieli lub 

współużytkowników wieczystych tej nieruchomości; w oświadczeniu tym winien być 

wskazany numer księgi wieczystej nieruchomości; 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością tj. najem, dzierżawa 

itp.– w przypadku, kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości; 
3) uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowa o powierzeniu 

zarządu wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która 

powołała zarząd wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą;  

4) uchwała członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielenie 

dotacji i wskazująca osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielenie dotacji w przypadku 

wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty i nie powierzyła 

zarządu wspólnotą; 

5) pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli lokalu lub budynku, w którym nie 

ustanowiono odrębnej własności lokali, na wykonanie inwestycji będącej przedmiotem 

wniosku o udzielenie dotacji, zawierająca upoważnienie dla osoby składającej wniosek do 



4 

 

reprezentowania przez nią wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, 

w tym podpisania umowy o udzielenie dotacji, pobrania kwoty dotacji i jej rozliczenia; 

6) pełnomocnictwo notarialne lub sporządzone na piśmie w tut. Urzędzie Miasta w obecności 

pracownika właściwej komórki organizacyjnej do reprezentowania właścicieli nieruchomości, 

w przypadku kiedy z wnioskiem występuje pełnomocnik. 

 

 

Dokumenty składane po zrealizowaniu inwestycji wraz z wnioskiem o rozliczenie 

dotacji: 

1) wystawione na wnioskodawcę: 

a) imienne faktury lub rachunki zakupu kotła lub pompy ciepła, grzejników, z wyłączeniem 

piecyków przenośnych niestanowiących stałego wyposażenia budynku lub lokalu, oraz 

materiałów i urządzeń wbudowanych na stałe w system grzewczy polegający na przyłączeniu 

do miejskiej sieci ciepłowniczej, a w przypadku faktury obejmującej łącznie koszt zakupu 

i montażu kotła, pompy ciepła, grzejników lub materiałów i urządzeń niezbędnych do 

wykonania przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej dodatkowo wystawione przez 

wykonawcę oświadczenie lub inny dokument określający cenę zakupu brutto, 

b) potwierdzenie dokonanej opłaty przyłączeniowej w przypadku budowy gazowego systemu 

ogrzewania; 

2) protokoły:  

a) prób szczelności instalacji gazowej potwierdzony przez osobę posiadającą uprawnienia 

w zakresie montażu sieci, instalacji i urządzeń gazowych, opatrzone pieczątką imienną 

z numerem uprawnień (lub kopią uprawnień) i podpisem tej osoby – w przypadku wniosków 

o udzielenie dotacji na wymianę systemów ogrzewania opalanych węglem lub koksem na 

źródła ciepła gazowe,  

b) odbioru technicznego instalacji ogrzewania olejowego lub opartego o pompę ciepła, 

dokonanego przez osobę posiadającą uprawnienia w zakresie montażu sieci, instalacji 

i urządzeń cieplnych, opatrzone pieczątką imienną z numerem uprawnień (lub kopią 

uprawnień) i podpisem tej osoby – w przypadku wniosków o udzielenie dotacji na wymianę 

systemów ogrzewania opalanych węglem lub koksem na źródła ciepła olejowe lub oparte 

o pompę ciepła,  

c) odbioru technicznego instalacji ogrzewania elektrycznego dokonanego przez osobę 

posiadającą uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń i instalacji elektrycznych 

na stanowisku dozoru, opatrzone pieczątką imienną z numerem uprawnień (lub kopią 

uprawnień) i podpisem tej osoby – w przypadku wniosków o udzielenie dotacji na wymianę 

systemów ogrzewania opalanych węglem lub koksem na źródła ciepła elektryczne,  

d) odbioru technicznego przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej i dopuszczenia do 

eksploatacji układu rozliczeniowego energii cieplnej – w przypadku wniosków o udzielenie 

dotacji na wymianę systemów ogrzewania poprzez podłączenie do miejskiej sieci 

ciepłowniczej, 

e) odbioru wykonanego montażu przez właściciela budynku lub lokalu – w przypadku 

wniosków o udzielenie dotacji składanych przez najemców budynków lub lokali. 

3) opinia kominiarska z ekspertyzy urządzeń ogrzewczo-kominowych – w przypadku 

wniosków o udzielenie dotacji na wymianę systemów ogrzewania opalanych węglem lub 

koksem na opalane drewnem z wykorzystaniem kotła zgazowującego drewno, biopaliwem 

lub biomasą. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 
 

 Ja niżej podpisany: 
 

 

             .................................................................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL: ................................................................. 

 

             (zakreślić i wypełnić jeden z poniższych punktów) 
 

1. oświadczam, że jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest budynek/lokal, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

2. oświadczam, że nie jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest budynek/lokal, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

Współwłaścicielami są: 

 

1) ............................................................. 

 

2) ............................................................. 

 

3) ............................................................. 

 

4) ............................................................. 

 

5) ............................................................. 

 

 

 

 

 

Czytelny podpis składającego oświadczenie: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 



6 

 

 
Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

O Ś W I A D C Z E N I E      W S P Ó Ł W Ł A Ś C I C I E L I  
 
 

 My niżej podpisani: 
 

1. .................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

2. ................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

3. .................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

4. .................................................................................... 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

współwłaściciele budynku/lokalu...........................................................................(wpisać odpowiednio: 

mieszkalnego/użytkowego/gospodarczego/itp.) zlokalizowanego w Kędzierzynie–Koźlu przy  

ul. …………………………............... wyrażamy zgodę na wymianę dotychczasowego systemu 

ogrzewania  i jednocześnie upoważniam(y) (imię i nazwisko) .………………………….……………… 

do reprezentowania wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym 

podpisania umowy o udzielenie dotacji, pobrania kwoty dotacji i jej rozliczenia.  

 

Czytelne podpisy: 

 

1. ............................................................. 

 

2. ............................................................. 

 

3. ............................................................. 

 

4. ............................................................. 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, 

której działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

przez e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dotacji na wymianę dotychczasowego systemu ogrzewania budynków i lokali, polegającego 

na ogrzewaniu za pomocą pieca lub pieców opalanych węglem lub koksem, na ekologiczny 

system ogrzewania, a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia - podpisania umowy o wypłatę 

dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną 

jest osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z 

dnia 29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich 

podania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania 

umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 

15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


8 

 

 
Kędzierzyn-Koźle, dn. ………………... 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL   

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK  

składany po realizacji inwestycji 

o rozliczenie dotacji na wymianę dotychczasowego systemu ogrzewania budynków 

i lokali, polegającego na ogrzewaniu za pomocą pieca lub pieców opalanych węglem lub 

koksem, na ekologiczny system ogrzewania 

 
1. Na podstawie umowy nr ……………………… z dnia …………………r., w związku ze 

zrealizowaniem inwestycji polegającej na zmianie systemu ogrzewania na ogrzewanie 

ekologiczne w budynku przy ul. ………………………………, nr KW………………… 

zwracam się z prośbą o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który przelana ma zostać kwota dotacji: 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

 

   ………………………….. 

                  Inwestor 

 

 

                                                                                                           ……………………………… 

             Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 



1 

 

 

 

 
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

Kędzierzyn-Koźle, dn. ..................... 

.............................................................   

imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 

 

.......................................................... 

ulica/nr domu/nr mieszkania 

 

…………………………………….. 

PESEL 

 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail 

 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                        

 

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 
o przyznanie dotacji na zakup kompostowników do kompostowania odpadów 

biodegradowalnych z gospodarstw domowych 

 

1. Oświadczam, że zakupię do celów własnych kompostownik o pojemności …….………, 

który stanowić będzie wyposażenie nieruchomości przy ul. ……………………………… 

w Kędzierzynie-Koźlu, nr ……………….. (wpisać numer działki) wpisanej w księdze 

wieczystej Nr …………………………,  zabudowanej domem jednorodzinnym. 

2. Na zakup kompostownika, przeznaczę kwotę …………………… zł. 

 

Oświadczam, że wcześniej nie otrzymałem(łam) refundacji kosztów poniesionych na zakup 

kompostownika, udzielanej przez tut. Urząd Miasta Wydział Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa lub otrzymałem(am) min. 10 lat temu.  

 

 

.................................................. 
                  (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do 

wglądu) 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości, na której usytuowany jest dom jednorodzinny albo wskazujące 

pozostałych współwłaścicieli lub współużytkowników wieczystych tej nieruchomości; 

w oświadczeniu tym winien być wskazany numer księgi wieczystej nieruchomości; 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością tj. najem, dzierżawa 

itp. – w przypadku, kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości; 

3) pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli nieruchomości, na zakup kompostownika 

będącego przedmiotem wniosku o udzielenie dotacji, zawierająca upoważnienie dla osoby 

składającej wniosek do reprezentowania przez nią wszystkich współwłaścicieli 

w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania umowy o udzielenie dotacji, pobrania 

kwoty dotacji i jej rozliczenia; 

4) pełnomocnictwo notarialne lub sporządzone na piśmie w tut. Urzędzie Miasta w obecności 

pracownika właściwej komórki organizacyjnej do reprezentowania właścicieli nieruchomości, 

w przypadku kiedy z wnioskiem występuje pełnomocnik. 

5) podpisanie poniższego oświadczenia, potwierdzającego, że nie otrzymałem(łam) dotacji na 

zakup kompostownika, udzielanej przez tut. Urząd Miasta Wydział Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w ciągu ostatnich 10 lat. 
 

Dokumenty składane po wykonaniu zadania wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji: 

1) do rozliczenia dotacji na zakup kompostownika należy dołączyć wystawioną na 

wnioskodawcę imienną fakturę lub rachunek za zakup kompostownika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 
 

 Ja niżej podpisany: 
 

 

             .................................................................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL: …………………………………. 

 

             (zakreślić i wypełnić jeden z poniższych punktów) 
 

1. oświadczam, że jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości nr ……………. (nr działki), na której usytuowany jest dom jednorodzinny, 

wpisanej w księdze wieczystej Nr ………………….….,  

2. oświadczam, że nie jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest dom jednorodzinny, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

Współwłaścicielami są: 

 

1) ............................................................. 

 

2) ............................................................. 

 

3) ............................................................. 

 

4) ............................................................. 

 

5) ............................................................. 

 

 

 

 

 

Czytelny podpis składającego oświadczenie: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

O Ś W I A D C Z E N I E      W S P Ó Ł W Ł A Ś C I C I E L I  
 

 My niżej podpisani: 
 

 

1. .................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

2. ................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ................................................................. 

 

 

3. .................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

4. .................................................................................... 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

współwłaściciele nieruchomości położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. ............................................ 

Kędzierzynie–Koźlu wyrażamy zgodę na zakup i posadowienie na terenie nieruchomości 

kompostownika i jednocześnie upoważniam(y) (imię i nazwisko) .………………………….…………… 

do reprezentowania wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym 

podpisania umowy o udzielenie dotacji, jej rozliczenia i pobrania kwoty dotacji.  

 

Czytelne podpisy: 

 

1. ............................................................. 

 

2. ............................................................. 

 

3. ............................................................. 

 

4. ............................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, 

której działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

przez e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dotacji na zakup kompostowników do kompostowania odpadów biodegradowalnych z 

gospodarstw domowych, a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia - podpisania umowy o 

wypłatę dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną 

jest osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z 

dnia 29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich 

podania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania 

umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 

15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


6 

 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, dn. ………………... 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL  

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK 

składany po zrealizowaniu inwestycji  

o rozliczenie dotacji na zakup kompostowników do kompostowania odpadów 

biodegradowalnych z gospodarstw domowych 
 

1. Na podstawie umowy nr ……………………… z dnia …………………r., w związku  

ze zrealizowaniem inwestycji polegającej na zakupie kompostowników do kompostowania 

odpadów biodegradowalnych z gospodarstw domowych w budynku przy  

ul. ……………………………., nr KW………………………….zwracam/y się z prośbą  

o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który przelana ma zostać kwota dotacji: 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

 

       ………………………….. 

          Inwestor 

 

 

 

                                                                                                 ……………………………………. 

                                Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 



1 

 

 

 

 
Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

                              Kędzierzyn-Koźle, dn. ..................... 

............................................................. 

imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 
 

.......................................................... 

ulica/nr domu/nr mieszkania 
 

…………………………………….. 

PESEL 
 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                        

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 

o przyznanie dotacji na zakup i montaż instalacji solarnej lub innych urządzeń 

wykorzystujących energię ze źródeł odnawialnych wyłącznie do podgrzewania wody 

użytkowej w budynkach 
 

1. Lokalizacja inwestycji (adres, nr działki)  

………………..…………………...……………...        

…………………………………………………………………………..………………….…… 

2. Opis zadania, rodzaj i ilość planowanych do zainstalowania urządzeń 

……………………………..……………….……………………………………………………

……………………..…...…………..……………………………………………………………

………………..…………...……..………………………………………………………………

……………..………….......................................................................................................……. 

3. Tytuł prawny: ……………………………………………………………………………. 
 

4. Powierzchnia budynku/lokalu wynosi: ........................... m2. 
 

5. Planowany termin rozpoczęcia zadania…………………….………..………………………. 
 

6. Planowany termin zakończenia zadania………………………………………...…………… 
 

7. Wartość zadania brutto…………………………………………………………..…………... 
 
 

 
 

                                                                                                   ............................................. 

 

                     (podpis) 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ................................ 

 

............................................... 

         (imię i nazwisko) 

 

............................................... 

(ulica/nr domu/nr mieszkania) 

 

 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 

Oświadczam, że koszty przedsięwzięcia (zaznaczyć właściwe): 

 

□ zostaną dofinansowane w kwocie nie przekraczającej 100% kosztów kwalifikowanych* 

□ nie zostaną dofinansowane 

z innych środków publicznych. 

 

*w przypadku otrzymania dofinansowania z innych środków publicznych należy dostarczyć 

dokument potwierdzający kwotę dotacji. 

 

 

 

 

 

................................................... 

     (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do 

wglądu) 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości, albo wskazujące pozostałych współwłaścicieli lub 

współużytkowników wieczystych tej nieruchomości; w oświadczeniu tym winien być 

wskazany numer księgi wieczystej nieruchomości; 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością tj. najem, dzierżawa 

itp.– w przypadku, kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości; 

3) pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli lokalu lub budynku, w którym nie 

ustanowiono odrębnej własności lokali, na wykonanie inwestycji będącej przedmiotem 

wniosku o udzielenie dotacji, zawierająca upoważnienie dla osoby składającej wniosek do 

reprezentowania przez nią wszystkich współwłaścicieli w 

postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania umowy o udzielenie dotacji, pobrania 

kwoty dotacji i jej rozliczenia;  

4) uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowa o powierzeniu 

zarządu wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która 

powołała zarząd wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą,  

5) uchwała członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielenie 

dotacji    i wskazująca osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielenie dotacji 

w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty i nie 

powierzyła zarządu wspólnotą; 

6) pełnomocnictwo notarialne lub sporządzone na piśmie w tut. Urzędzie Miasta w obecności 

pracownika właściwej komórki organizacyjnej do reprezentowania właścicieli nieruchomości, 

w przypadku kiedy z wnioskiem występuje pełnomocnik. 

 

Dokumenty składane po zrealizowaniu inwestycji wraz z wnioskiem o rozliczenie 

dotacji: 

1) wystawione na wnioskodawcę imienne faktury lub rachunki zakupu i montażu instalacji 

solarnych lub pompy ciepła do podgrzewania wody użytkowej; 

2) protokół odbioru technicznego instalacji solarnych lub pompy ciepła wyłącznie do 

podgrzewania wody użytkowej przez osobę posiadającą uprawnienia w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, opatrzone pieczątką imienną z numerem uprawnień (lub kopią 

uprawnień) i podpisem tej osoby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 
 

 Ja niżej podpisany: 
 

 

             .................................................................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL: ………………………………. 

 

             (zakreślić i wypełnić jeden z poniższych punktów) 
 

1. oświadczam, że jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest budynek/lokal, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

2. oświadczam, że nie jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest budynek/lokal, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

Współwłaścicielami są: 

 

1) ............................................................. 

 

2) ............................................................. 

 

3) ............................................................. 

 

4) ............................................................. 

 

5) ............................................................. 

 

 

 

 

 

Czytelny podpis składającego oświadczenie: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

O Ś W I A D C Z E N I E      W S P Ó Ł W Ł A Ś C I C I E L I  
 
 

 My niżej podpisani: 
 
 

1. .................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

2. ................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

3. .................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

4. .................................................................................... 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

współwłaściciele budynku/lokalu..........................................................(wpisać odpowiednio: 

mieszkalnego/użytkowego/gospodarczego/itp.) zlokalizowanego w Kędzierzynie–Koźlu przy 

ul. …………………………...................... wyrażamy zgodę na zakup i montaż instalacji solarnej lub 

innych urządzeń wykorzystujących energię ze źródeł odnawialnych wyłącznie do 

podgrzewania wody użytkowej w budynkach i jednocześnie upoważniam(y) 

(imię i nazwisko) .………………………….……………… do reprezentowania wszystkich 

współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania umowy o udzielenie dotacji, 

pobrania kwoty dotacji i jej rozliczenia. 

 

Czytelne podpisy: 

 

1. ............................................................. 

 

2. ............................................................. 

 

3. ............................................................. 

 

4. ............................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, 

której działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

przez e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dotacji na zakup i montaż instalacji solarnej lub innych urządzeń wykorzystujących energię ze 

źródeł odnawialnych wyłącznie do podgrzewania wody użytkowej w budynkach, 

a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia - podpisania umowy o wypłatę dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną 

jest osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z 

dnia 29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich 

podania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania 

umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 

15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


7 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, dn. ………………... 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL   

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK  

składany po zrealizowaniu inwestycji 

o rozliczenie dotacji na zakup i montaż instalacji solarnej lub innych 

urządzeń wykorzystujących energię ze źródeł odnawialnych wyłącznie do 

podgrzewania wody użytkowej w budynkach 

 
 

1. Na podstawie umowy nr ……………………… z dnia …………………r., w związku  

ze zrealizowaniem inwestycji polegającej na zakupie i montaż instalacji solarnej lub innych 

urządzeń wykorzystujących energię ze źródeł odnawialnych wyłącznie do podgrzewania 

wody użytkowej w budynkach przy ul. …………………………..…., nr KW……………… 

zwracam/y się z prośbą o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który przelana ma zostać kwota dotacji: 

      …………………………………………………………………………………..………….. 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

   ………………………….. 

             Inwestor 

 

 

                                                                                                             ……………………………  

             Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 



1 

 

 

 

 
Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

                               Kędzierzyn-Koźle, dn. ..................... 

............................................................. 

imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 
 

.......................................................... 

ulica/nr domu/nr mieszkania 
 

…………………………………….. 

PESEL 
 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                        

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 

o przyznanie dotacji na zakup i montaż systemów fotowoltaicznych 

 

1. Lokalizacja inwestycji: ………………………………………………………………………  
 

2a). Zamontowany system fotowoltaiczny będzie złożony z …. szt. ogniw z montażem 

akumulatorów do magazynowania energii elektrycznej o łącznej powierzchni czynnej 

ogniw …….….. m2* 
 

b). Zamontowany system fotowoltaiczny będzie złożony z …. szt. ogniw bez akumulatorów 

do   magazynowania energii elektrycznej o łącznej powierzchni czynnej ogniw ……….. 

m2* 

3. Tytuł prawny: ……………………………………………..…………………………………. 
 

4. Planowany termin rozpoczęcia budowy instalacji.................................................................... 
              miesiąc i rok 

5. Planowany termin zakończenia budowy instalacji................................................................... 
                                                                         miesiąc i rok 

6. Powierzchnia budynku/lokalu wynosi: .......................... m2. 
 

7. Wartość zadania brutto………………….……………………………….…………………... 

 
 

Oświadczam, że zapoznałem(am) się z zasadami i trybem udzielania dotacji celowej 

z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

 

 

................................................... 

     (podpis) 

* wypełnić właściwe 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ................................ 

 

............................................... 

         (imię i nazwisko) 

 

............................................... 

(ulica/nr domu/nr mieszkania) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, że koszty przedsięwzięcia (zaznaczyć właściwe): 

 

□ zostaną dofinansowane w kwocie nie przekraczającej 100% kosztów kwalifikowanych* 

□ nie zostaną dofinansowane 

z innych środków publicznych. 

 

*w przypadku otrzymania dofinansowania z innych środków publicznych należy dostarczyć 

dokument potwierdzający kwotę dotacji. 

 

 

 

 

 

................................................... 

     (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do 

wglądu) 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości, albo wskazujące pozostałych współwłaścicieli lub 

współużytkowników wieczystych tej nieruchomości; w oświadczeniu tym winien być 

wskazany numer księgi wieczystej nieruchomości; 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością tj. najem, dzierżawa 

itp.– w przypadku, kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości; 

3) uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowa o powierzeniu 

zarządu wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która 

powołała zarząd wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą;  

4) uchwała członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielenie 

dotacji i wskazująca osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielenie dotacji w przypadku 

wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty i nie powierzyła 

zarządu wspólnotą; 

5) pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli lokalu lub budynku, w którym nie 

ustanowiono odrębnej własności lokali, na wykonanie inwestycji będącej przedmiotem 

wniosku o udzielenie dotacji, zawierająca upoważnienie dla osoby składającej wniosek do 

reprezentowania przez nią wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, 

w tym podpisania umowy o udzielenie dotacji, pobrania kwoty dotacji i jej rozliczenia; 

6) pełnomocnictwo notarialne lub sporządzone na piśmie w tut. Urzędzie Miasta w obecności 

pracownika właściwej komórki organizacyjnej do reprezentowania właścicieli nieruchomości, 

w przypadku kiedy z wnioskiem występuje pełnomocnik. 

 

 

 
Dokumenty składane po zrealizowaniu inwestycji wraz z wnioskiem o rozliczenie 

dotacji: 

1) wystawione na wnioskodawcę imienne faktury lub rachunki za zakup i montaż systemu 

fotowoltaicznego; 

2) protokół odbioru technicznego systemu fotowoltaicznego opatrzony pieczątką imienną 

z numerem uprawnień(lub kopią uprawnień) i podpisem osoby, która 

a) może sprawować samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, tj. ma uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych lub, 

b) jest przedstawicielem producenta głównego urządzenia wytwarzającego energię, 

zamontowanego w instalacji lub jego autoryzowanego dystrybutora lub, 

c) posiada świadectwo kwalifikacyjne, uprawniające do zajmowania się eksploatacją 

urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



4 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 
 

 Ja niżej podpisany: 
 

 

             .................................................................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL: ………………………………… 

 

             (zakreślić i wypełnić jeden z poniższych punktów) 
 

1. oświadczam, że jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest budynek/lokal, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr ……………. 

2. oświadczam, że nie jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest budynek/lokal, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

Współwłaścicielami są: 

 

1) ............................................................. 

 

2) ............................................................. 

 

3) ............................................................. 

 

4) ............................................................. 

 

5) ............................................................. 

 

 

 

 

 

Czytelny podpis składającego oświadczenie: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

O Ś W I A D C Z E N I E      W S P Ó Ł W Ł A Ś C I C I E L I  
 
 

 My niżej podpisani: 
 

 

1. .................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

2. ................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

3. .................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

4. .................................................................................... 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

współwłaściciele budynku/lokalu...........................................................................(wpisać odpowiednio: 

mieszkalnego/użytkowego/gospodarczego/itp.) zlokalizowanego w Kędzierzynie–Koźlu przy  

ul. …………………………............... wyrażamy zgodę na zakup i montaż systemu fotowoltaicznego 

i jednocześnie upoważniam(y) (imię i nazwisko) .………………………….……………… do 

reprezentowania wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania 

umowy o udzielenie dotacji, pobrania kwoty dotacji i jej rozliczenia.  

 

Czytelne podpisy: 

 

1. ............................................................. 

 

2. ............................................................. 

 

3. ............................................................. 

 

4. ............................................................. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, 

której działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

przez e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dotacji na zakup i montaż systemów fotowoltaicznych, a w przypadku pozytywnego 

rozpatrzenia - podpisania umowy o wypłatę dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną 

jest osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z 

dnia 29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich 

podania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania 

umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 

15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


7 

 

 

 
 

 

Kędzierzyn-Koźle, dn. ……………….. 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL   

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK 

składany po zrealizowaniu inwestycji  

o rozliczenie dotacji na zakup i montaż systemów fotowoltaicznych 
 

1. Na podstawie umowy nr ……………………… z dnia …………………r., w związku  

ze zrealizowaniem inwestycji polegającej na budowie systemów fotowoltaicznych 

w budynku przy ul. ……………………………., nr KW…………………………. 

zwracam/y się z prośbą o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który przelana ma zostać kwota dotacji: 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

 

 

   ………………………….. 

               Inwestor 

 

 

   ……………………………………. 

                          Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 



1 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

                              Kędzierzyn-Koźle, dn. ..................... 

............................................................. 

imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 

 

.......................................................... 

ulica/nr domu/nr mieszkania 

 

…………………………………….. 

PESEL 

 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 

o udzielenie dotacji na usuwanie materiałów budowlanych zawierających 

azbest z budynków i budowli  
 

1. Lokalizacja inwestycji (adres, obręb, nr działki, nr księgi wieczystej):        

 

.................................................................................................................................................. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Tytuł prawny: ……………………………………………………………………………. 

3. Prace związane z usuwaniem azbestu obejmują (niepotrzebne skreślić): 

• budynek mieszkalny 

• budynek gospodarczy 

• budynek garażowy 

• altanę działkową 

• inny………………………………………………………………...…………………….. 

4. Charakterystyka prac – demontaż wyrobów zawierających azbest/zbieranie wcześniej 

zdemontowanych wyrobów zawierających azbest (niepotrzebne skreślić):  

• płyt dachowych – płaskich / falistych  

• płyt elewacyjnych – płaskich / falistych  

• innych materiałów budowlanych zawierających azbest…………………...……………….. 

5. Przewidywane ilości odpadów zawierających azbest [m2 lub w Mg, jeżeli ustalenie powierzchni 

jest niemożliwe]:      ................................................. 

6. Planowany termin rozpoczęcia zadania………………….………………..……………………… 

7. Planowany termin zakończenia zadania…………………………………..…………………….. 

8. Przewidywany koszt usuwania odpadów niebezpiecznych zawierających azbest (demontażu, 

transportu i składowania): ........................................zł. 

   

                                                                              ................................................ 

                                                                                                                    (podpis) 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do wglądu) 

 

Dokumenty składane przed przystąpieniem do demontażu: 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, albo wskazujące pozostałych współwłaścicieli lub współużytkowników 

wieczystych tej nieruchomości; w oświadczeniu tym winien być wskazany numer księgi 

wieczystej nieruchomości;  

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością tj. najem, dzierżawa itp. – 

w przypadku, kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości; 

3) aktualna „ocenę stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających 

azbest”, złożoną właściwemu organowi na podstawie przepisów dotyczących sposobów 

i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest, określająca 

w m2 ilość wyrobów zawierających azbest, jeżeli wniosek dotyczy udzielenia dotacji na usuwanie 

materiałów budowlanych zawierających azbest o powierzchni powyżej 500 m2; 

4) umowa o usunięcie materiałów budowlanych zawierających azbest zawarta z przedsiębiorcą 

posiadającym stosowne uprawnienia; 

5) jeżeli wnioskodawca jest przedsiębiorcą - poświadczony przez wnioskodawcę wyciąg 

z ewidencji stanowiących jego własność środków trwałych, potwierdzający, że budowla, z której 

usunięte zostaną materiały budowlane zawierające azbest, niebędąca częścią składową 

nieruchomości, wchodzi w skład przedsiębiorstwa wnioskodawcy;  

6) wydane przez zarząd właściwego ogrodu działkowego pisemne potwierdzenie, że 

wnioskodawca jest użytkownikiem altanki działkowej, jeżeli wniosek dotyczy udzielenia dotacji 

na usuwanie materiałów budowlanych zawierających azbest z altanki działkowej; 

7) w przypadku demontażu, dokument potwierdzający zgłoszenie remontu związanego 

z demontażem materiałów budowlanych zawierających azbest organowi administracji 

architektoniczno-budowlanej (kopia zgłoszenia lub zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia 

sprzeciwu) lub pozwolenie na budowę, jeśli jest wymagane; 

8) uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowa o powierzeniu zarządu 

wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która powołała zarząd 

wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą;  

9) uchwała członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielenie dotacji 

i wskazująca osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielenie dotacji w przypadku wniosku 

wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty i nie powierzyła zarządu 

wspólnotą; 

10) pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli lokalu lub budynku, w którym nie ustanowiono 

odrębnej własności lokali, na wykonanie inwestycji będącej przedmiotem wniosku o udzielenie 

dotacji, zawierająca upoważnienie dla osoby składającej wniosek do reprezentowania przez nią 

wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania umowy 

o udzielenie dotacji, pobrania kwoty dotacji i jej rozliczenia; 

11) pełnomocnictwo notarialne lub sporządzone na piśmie w tut. Urzędzie Miasta w obecności 

pracownika właściwej komórki organizacyjnej do reprezentowania właścicieli nieruchomości, 

w przypadku kiedy z wnioskiem występuje pełnomocnik. 

 

 

 

Dokumenty składane po zrealizowaniu demontażu: 

1) wystawione na wnioskodawcę imienne faktury lub rachunki za demontaż/ 

transport/unieszkodliwianie materiałów budowlanych zawierających azbest z budynków i budowli 

oraz za transport i unieszkodliwienie tych materiałów; 

2) oświadczenie wydane przez wykonawcę usuwającego wyroby azbestowe o prawidłowości 

wykonania prac oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych 

przepisów technicznych i sanitarnych (o którym mowa w przepisach prawa dotyczących 

sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest); 

3) karta przekazania odpadu odbiorcy uprawnionemu do odbioru odpadów zawierających azbest. 



3 

 

 

 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 
 

 Ja niżej podpisany: 
 
 

             .................................................................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL: …………………………… 

 

             (zakreślić i wypełnić jeden z poniższych punktów) 
 

1. oświadczam, że jestem jedynym właścicielem, użytkownikiem wieczystym lub 

…………………………………nieruchomości, wpisanej w księdze wieczystej Nr ……………., 

działka o numerze ewidencyjnym …………… 

2. oświadczam, że nie jestem jedynym właścicielem, użytkownikiem wieczystym lub 

…………………………………nieruchomości, wpisanej w księdze wieczystej Nr ……………., 

działka o numerze ewidencyjnym …………… 

Współwłaścicielami są: 

 

1) ............................................................. 

 

2) ............................................................. 

 

3) ............................................................. 

 

4) ............................................................. 

 

5) ............................................................. 

 

 

 

 

 

  Podpis składającego oświadczenie: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

O Ś W I A D C Z E N I E      W S P Ó Ł W Ł A Ś C I C I E L I  
 
 

 My niżej podpisani: 
 
 

1. .................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

2. ................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

3. .................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

4. .................................................................................... 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

współwłaściciele budynku/lokalu...........................................................................(wpisać odpowiednio: 

mieszkalnego/użytkowego/gospodarczego/itp.) zlokalizowanego w Kędzierzynie–Koźlu przy 

ul…………………………............... wyrażamy zgodę usunięcie wyrobów zawierających azbest 

i jednocześnie upoważniam(y) (imię i nazwisko) .………………………….………………  

do reprezentowania wszystkich współwłaścicieli w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania 

umowy o udzielenie dotacji, jej rozliczenia i pobrania kwoty dotacji.  

 

Czytelne podpisy: 

 

1. ............................................................. 

 

2. ............................................................. 

 

3. ............................................................. 

 

4. ............................................................. 

 

 

 

 

 



5 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1), zwanego 

dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, której 

działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-

Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; przez 

e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie dotacji 

na usuwanie materiałów budowlanych zawierających azbest z budynków i budowli, a w przypadku 

pozytywnego rozpatrzenia - podpisania umowy o wypłatę dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest 

osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z dnia 

29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich podania 

uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 

RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych 

w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


6 

 

Kędzierzyn-Koźle, dn. …………………….. 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL   

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK  

składany po zrealizowaniu inwestycji 

o rozliczenie dotacji na usuwanie materiałów budowlanych zawierających 

azbest z budynków i budowli  

 
 

1. Na podstawie umowy nr ……………………… z dnia …………………r., w związku ze zrealizowaniem 

inwestycji polegającej na realizację przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest w budynku przy ul. ………………………………., nr KW…………………. 

zwracam/y się z prośbą o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który przelana ma zostać kwota dotacji: 

     …………………………………………………………………………………..………….…….. 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

 

 

   ………………………….. 

              Inwestor 

 

 

 

    ……………………………………. 

              Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 



1 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

                             Kędzierzyn-Koźle, dn. ...................... 

.......................................................... 

nazwa wnioskodawcy 

 

.......................................................... 

dokładny adres 

 

....................................................................................................................................... 

imię i nazwisko, stanowisko osoby wskazanej do kontaktowania się w sprawach wniosku 

 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail    

                     Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

                        

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 

o przyznanie dotacji na zakup przez wspólnoty mieszkaniowe materiału 

nasadzeniowego celem urządzania terenów zieleni 
 

1. Lokalizacja zadania (adres, nr działki)  

…………………...……..…………………………...        

…………………………………………………………………………..………………….…… 

 

 

2. Opis zadania………………………………….. ……………………………..………………. 

    ……………………………………………………………………………..…………...……. 

    ……………………………………………………………………………..…………...……. 

    ……………………………………………………………………………..…………...……. 

3. Tytuł prawny: ………………………………..………………………………………………. 
 

4. Planowany termin rozpoczęcia zadania……………………………………………………… 
 

5. Planowany termin zakończenia zadania……………………………………...……………… 

 

6. Przewidywany koszt wykonania zadania brutto……..…………………………..…………... 
 

 

Oświadczam, iż jestem właścicielem/użytkownikiem wieczystym nieruchomości                         

o numerze księgi wieczystej ………………………………….  

 
 

                                                                                                   ............................................. 

   (podpis) 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do 

wglądu) 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości, albo wskazujące pozostałych współwłaścicieli lub 

współużytkowników wieczystych tej nieruchomości; w oświadczeniu tym winien być 

wskazany numer księgi wieczystej nieruchomości; 

2) uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowa o powierzeniu 

zarządu wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która 

powołała zarząd wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą,  

3) uchwała członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielenie 

dotacji i wskazująca osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielenie dotacji w przypadku 

wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty i nie powierzyła 

zarządu wspólnotą; 

4) wykaz określający rodzaj i ilość drzew, krzewów i innych roślin przewidzianych do 

nasadzenia na urządzanym terenie zieleni wraz z wizualizacją nasadzeń.  

 

Dokumenty składane po wykonaniu zadania wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji: 

1) wystawione na wnioskodawcę faktury lub rachunki za zakup materiału nasadzeniowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, 

której działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

przez e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dotacji na zakup przez wspólnoty mieszkaniowe materiału nasadzeniowego celem urządzana 

terenów zieleni, a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia - podpisania umowy o wypłatę 

dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną 

jest osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z 

dnia 29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich 

podania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania 

umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 

15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


4 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, dn. ………………... 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL   

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK  

składany po zrealizowaniu inwestycji 

o rozliczenie dotacji na zakup przez wspólnoty mieszkaniowe materiału 

nasadzeniowego celem urządzania terenów zieleni 
 

1. Na podstawie umowy nr ……………… z dnia ……………r., w związku ze 

zrealizowaniem inwestycji polegającej na zakupie przez wspólnoty mieszkaniowe materiału 

nasadzeniowego celem urządzana terenów zieleni przy ul. …………………….………., 

nr KW………………. zwracam/y się z prośbą o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który przelana ma zostać kwota dotacji: 

    …………………………………………………………………………………..…………….. 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

 

   ………………………….. 

                 Inwestor 

 

 

 

                                                                                                      ………………………………… 

                                                                             Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 



1 

 

 

 

 
Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  

                              Kędzierzyn-Koźle, dn. ..................... 

............................................................. 

imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 

 

.......................................................... 

ulica/nr domu/nr mieszkania 

 

…………………………………….. 

PESEL 

 

........................................................... 

nr telefonu/e-mail 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                        

 

W N I O S E K 
składany przed zrealizowaniem inwestycji 

 
o przyznanie dotacji do zakupu zbiornika/zbiorników do gromadzenia wody 

opadowej 

 

1. Oświadczam, że planuję zakupić do celów własnych zbiornik/zbiorniki do gromadzenia 

wody opadowej o minimalnej pojemności 1m3 lub ……………..………. o pojemności nie  

                (podać liczbę pojemników) 
mniejszej niż 200 litrów. 

                                                                                                                                                     

który(e) stanowi(ą) wyposażenie nieruchomości przy ul.  ………….…………………..…  

…………………………………………………………………………………………….  

 

 

2. Na zakup zbiornika/zbiorników do gromadzenia wody opadowej, przeznaczę kwotę 

…………………… zł. 

 

 

 

.................................................. 
  (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 2935/OSR/2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 grudnia 2023 r.



2 

 

Załączniki:  

do wniosku dołącza się niżej wymienione dokumenty (w kserokopii, oryginały do 

wglądu) 

1) oświadczenie wnioskodawcy, że jest on jedynym właścicielem lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości, albo wskazujące pozostałych współwłaścicieli lub 

współużytkowników wieczystych tej nieruchomości; w oświadczeniu tym winien być 

wskazany numer księgi wieczystej nieruchomości; 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością tj. najem, dzierżawa 

itp. – w przypadku, kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości. 

3) uchwałę o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowę o powierzeniu 

zarządu wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która 

powołała zarząd wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą;  

4) uchwałę członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażającą wolę wystąpienia o udzielenie 

dotacji i wskazującą osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielenie dotacji 

w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty 

i nie powierzyła zarządu wspólnotą. 

 

Dokumenty składane po zrealizowaniu inwestycji wraz z wnioskiem o rozliczenie 

dotacji: 

1) do rozliczenia dotacji na zakup zbiornika/zbiorników należy dołączyć wystawione na 

wnioskodawcę imienne faktury lub rachunki za zakup zbiornika/zbiorników do domowego 

gromadzenia wody opadowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E        
 
 

 Ja niżej podpisany: 
 

 

             .................................................................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. ............................................. 

 

PESEL: ……………………………. 

 

             (zakreślić i wypełnić jeden z poniższych punktów) 
 

1. oświadczam, że jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest dom jednorodzinny, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

2. oświadczam, że nie jestem jedynym właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości, na której usytuowany jest dom jednorodzinny, wpisanej w księdze wieczystej                              

Nr …………….,  

Współwłaścicielami są: 

 

1) ............................................................. 

 

2) ............................................................. 

 

3) ............................................................. 

 

4) ............................................................. 

 

5) ............................................................. 

 

 

 

 

 

Czytelny podpis składającego oświadczenie: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Kędzierzyn–Koźle, dnia............................................ 

 

O Ś W I A D C Z E N I E      W S P Ó Ł W Ł A Ś C I C I E L I  
 
 

 My niżej podpisani: 
 
 

1. .................................................................................  

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

2. ................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

3. .................................................................................. 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

4. .................................................................................... 

 

zamieszkały(a) w .......................................... przy ul. .................................................................. 

 

PESEL ………………………………. 

 

 

współwłaściciele budynku mieszkalnego zlokalizowanego w Kędzierzynie–Koźlu przy  

ul. …………………………............... wyrażamy zgodę na zakup zbiornika/zbiorników do 

gromadzenia wody opadowej i jednocześnie upoważniam(y) (imię i nazwisko) 

.………………………….……………… do reprezentowania wszystkich współwłaścicieli 

w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym podpisania umowy o udzielenie dotacji, pobrania kwoty 

dotacji i jej rozliczenia.  

 

Czytelne podpisy: 

 

1. ............................................................. 

 

2. ............................................................. 

 

3. ............................................................. 

 

4. ............................................................. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L 

Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest  Gmina Kędzierzyn-Koźle w imieniu, 

której działa Prezydent Miasta, z siedzibą  przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle. 

2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, z 

którym można kontaktować się listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

przez e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3. Pani/ Pana dane osobowe będą  przetwarzane  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dotacji do zakupu zbiornika/zbiorników do gromadzenia wody opadowej, a w przypadku 

pozytywnego rozpatrzenia - podpisania umowy o wypłatę dotacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b  RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną 

jest osoba, której dane dotyczą; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze, w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz uchwałą nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźla z 

dnia 29 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne aby mogła Pani/ Pan otrzymać dotację, brak ich 

podania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie dotacji, a następnie podpisania 

umowy o dotację. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

na podstawie przepisów prawa oraz banki w związku z realizacją dotacji. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres 10 lat, zgodnie 

z kategorią archiwalną. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/ Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 

15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


6 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ................................ 

 

............................................... 

         (imię i nazwisko) 

 

............................................... 

         (ulica/nr domu/) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, że koszty przedsięwzięcia (zaznaczyć właściwe): 

 

□ zostaną dofinansowane w kwocie nie przekraczającej 100% kosztów kwalifikowanych* 

□ nie zostaną dofinansowane 

z innych środków publicznych. 

 

*w przypadku otrzymania dofinansowania z innych środków publicznych należy dostarczyć 

dokument potwierdzający kwotę dotacji. 

 

 

 

 

 

................................................... 

     (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 
Kędzierzyn-Koźle, dn. ……………….. 

Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL   

 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piramowicza 32 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

 

WNIOSEK 

składany po zrealizowaniu inwestycji 

o rozliczenie dotacji do zakupu zbiornika/zbiorników do gromadzenia wody 

opadowej 
 

1. Na podstawie umowy nr ……………………… z dnia ………………… r., w związku  

ze zrealizowaniem inwestycji dotyczącej zakupu zbiornika/zbiorników do gromadzenia 

wody opadowej w budynku przy ul. ……………………………………….,  

nr KW…………………………. zwracam/y się z prośbą o wypłatę dotacji. 

 

2. Numer rachunku, na który zostanie przelana kwota dotacji: 

………………….………………………………………………………………………………. 

 

Do wniosku załączam następujące kopie dokumentów (oryginały do wglądu) : 

 

1……………………………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………………………….. 

 

3……………………………………………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………………………………………….. 

 

5……………………………………………………………………………………….. 

 

6………………………………………………………………………………………..   
 

7…………………………………………………………………………………………………. 

 

8…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

   ………………………….. 

              Inwestor 

 

 

 

  ……………………………………. 

             Potwierdzam odbiór dokumentów w dniu: 


	ZARZĄDZENIE NR 2935/OSR/2023 PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




